
s----2---" 	I, 	) 
Lind .mir Maria de L ra Dernardin--.— 
Prefáta Municipal 

Prefeitura Munic.tpat- 
de Capanema 

DECRETO N° 5847 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014. 

Exonera a senhora JESSICA FERREIRA DA SILVA. 

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita 
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Art. 1° Exonera, a Senhora JESSICA FERREIRA DA 
SILVA, do cargo de Professora, nomeada pelo Decreto n° 5527/13, do dia 07 
de outubro de 2013. 

Art. 2°- O presente Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do 
Paraná, aos 03 de novembro de 2014. 

Pedro-~arigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 
Fane:46-.3552-1321 - Fax:46-3552-1122 

PUBLICADO NO JORNAL  ("7 7 -Le, 	PANEMA - PR 

NO DIA 	 PÁG. 0  


	Page 1

